令和 4 年 12 月吉日

お客様各位

DX アンテナ株式会社

製品価格改定についてのご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それ

らに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組ん

でおりますが、製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格で

は安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが２０２２年１２月ご注文分より一

部製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情をご

賢察の上、ご協力のほど伏してお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品の型番および改訂前後の価格

対象型番 品名

【変更前】

希望小売価格

(税抜)

【変更後】

希望小売価格

(税抜)

BW-200SA ステーワイヤ(ステンレス） オープン価格 オープン価格

A100KM AMホイップアンテナ         40,800          67,500

AM18321H アンテナマスト          3,600           5,400

２．価格改定の実施時期

 令和 4 年 12 月 21 日ご注文分より

以上